
UCHWAŁA NR XXIII/148/2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 7 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Czarnocin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/134/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 kwietnia 2016 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Czarnocin wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia ”. 

§ 2. Uchyla się załącznik do uchwały Nr XXI/134/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 kwietnia 2016 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Czarnocin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: WHTJX-SBFOP-WUDJF-ZORVR-FBPRW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 07 maja 2016 r. zmieniającej uchwałę zmieniającą uchwałę 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Czarnocin. 
W dniu 18 kwietnia 2016 r. Rada Gminy w Czarnocinie podjęła uchwałę Nr XXI/134/2016 zmieniającą uchwałę 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Czarnocin. Podjęta na sesji uchwała zawierała zapis w § 4. Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. W trakcie skanowania dokumentu i przesyłania do publikacji zapis 
ten został omyłkowo usunięty, dlatego konieczne jest wprowadzenie tego zapisu. Ponadto do uchwały Nr 
XXI/134/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 kwietnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Czarnocin, załączony został tekst ujednolicony w formie załącznika. 
Załącznik do powyższej uchwały należy usunąć, gdyż sama uchwała wprowadza zamiany w Regulaminie 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Czarnocin. 
Uchybienia te zawiera pismo Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12.05.2016 r. Zn:PNK.I.4131.33.2016 
Wobec powyższego podjecie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Id: WHTJX-SBFOP-WUDJF-ZORVR-FBPRW. Podpisany Strona 1




